
vYZYA
k podání nabídky na

veřejnou zakázku malého rozsahu č.
SNP2/20l 6lVZ006lCH s názvem,,Hosting virtuálních

§erverů"

1. Zadavatel

Název: Správa nemovitostí Praha 2, a,s.

Sído: Soko|ská 1869/1B, 120 00, Pruha 2

lČ: O49 58 268

Kontaktní osoba: Josef Listík, informatika, tel.,. +420 602 214 893, e-mai|:
josef. listik@praha2.cz

Charakteristika zakázkv: Dodávka služeb hosting virtuálních serverů pro zalištění funkcí
lS Správy nemovitostí Praha2, a,s, na dobu 24 měsíců,

2. Druh zadávacího řizeni

Jedná se o veřejnou zakázku ma|ého rozsahu ve smyslu ust, § 27 zákona č. 13412016
Sb., o zadávání veřelných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen
,,zákon"), která je ve smys|u ust, § 31 zákona zadávána mimo režim zákona, za
současného respektování základních zásad stanovených v ust, § 6 odst. zákona.

V připadě, že je v této výzvě odkazováno na zákon nebo jsou v tomto zadávacim
řízení použity instituty zákona, jedná se pouze o obdobné použití, které neznamená,
Že by se zadavatel rozhodl dobrovo|ně postupovat d|e zákona a zadávat tuto zakázku
v jednom ze zadávacích řízení upravených v zákoně,

3. Místo a doba plnění zakázkv
Místem plnění budova Správy nemovitostí Praha 2, a,s,, Sokolská 1869/1B, 120 00
Praha 2.

Doba p|nění je stanovena na dobu 24 měsíců od uzavření smlouvy s možnosti 3
měsíční opce d|e článku 4. této výzvy.

4. Předmět zakázkv
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka s|užeb Hostování virtuálních serverů
podle definovaných SLA parametrŮ po dobu 24 měsíců za účelem zajištění p|ného a
bez výpadkového provozu lS společnostr,

správa ncm()vitostí Píahit 2, a.s. |SokoIská l116918, Nové Mčsto,
]7apsanlr v obcho(l im reistřiku vc(lcnéírl Městskýnr soúdclil
1č.ú.:4222l38329t\ít()0 vctlcný u (")cská spt)řilclna. it,:i,.

l20 0() |'r.tha 2, Ic() 49 58261i
v l'rirzc odtlíl l}- vltržka 2l4ltó



Podrobná specifikace požadavků a katalogové listy s|užeb jsou uvedeny v příloze č.
1 této výzvy k podání nabídky,

4,1 Definice služeb

A)Hosting virtuálních serverů

B)Off - site zálohování a obnova

C)Správa a dohled perimetru sítě

D)Navýšení zdrojů

Součástí služby není migrace či instalace nových verzí systémů.

4,2 Harmonogram služby
SIužba bude poskytována po dobu 24 měsíců od data účinnosti smlouvy uzavřené
na základě tohoto zadávacího řízení. Zadavatel požaduje opční možnost
prod|oužení sm|ouvy až o 3 měsíční Ukončovací období, v případě ukončení
spolupráce a součinnosti při předání na jiného poskytovatele nebo zpět na
zadavatele,

4.3 Součinnost
, Zadavatel zajistí jmenování minimálně 'l odpovědné osoby, garanta pro službu
,,Servisní podpora infrastruktury",

. V případě, že pro da|ší bezproblémový chod servisovaných systémů bude nutné
provést zásah do některého ze systémů vyžadující krátkodobou nedostupnost služby,
nebo systému, má dodavatel právo dom|uvit si servisní interval, ve kterém bude
přís|ušný zásah proveden, Tento servisní intervaI musí být oznámen Zadavateli
minimá|ně 3 pracovní dny předem, pokud není po vzájemné dohodě stanoveno jinak
a bude specifikovaná čas a doba trvání výpadku, Zadavalel je povinen vyjádřit se k
požadovanému termínu, času a době trvání výpadku, případně navrhnout jiný termin
vhodný pro provedení zásahu nejpozději do 2 pracovních dní od prokazatelného
doručeni požadavku odpovědné osobě Zadavatele, pokud není po vzájemné dohodě
stanovenojinak. Dodavatel i zadavalel učiníveškerá opatření, aby dohod n utý servisn í
interval trval co nejkratší dobu, pokud dodavatel časově překročí dohodnutý servisní
interval bez odsouh|asení Zadavate|em, je to vnímáno jako závada příslušné
kategorie.. Pokud Zadavate| požaduje insta|aci nové komponenty systému a s touto instalací
1e spojen výpadek poskytované služby, má Poskytovate| právo dom|uvit si servisní
interval, ve kterém bude příslušná instalace provedena.

. Zadavatel bude poskytovat nezbytné informace a součinnost, potřebné pro plněni
dílčích aktivit dodavate|em, v souladu s bezpečnostními politikami Zadavatele:

o Administrátorská přístupová oprávnění ke spravovaným a
administrovaným systémům v majetku Zadavatele

o Dokumentace základní integrační a komunikačni infrastruktury
o Zajištění min, 1 pracovního místa s připojením do sítě LAN a internet v

prostorách Zadavatele

správa ncmovik)stí Píahil 2, .Ls. |Sokolská ltl69/l8, Novó Mčsto,
lzirpsa]lii v obchodním rcjstřiku" vcdcném Mčstským soudern

|ě.ú.|4222l 38329/01]0(} vcdcný u (]csk1l sp()řiíclna, a.s_.

|2() 00 |,laha z. tČ<ll+,l st zr,g
V l>ťalr oddíl I}. vložka 2l4íi6



4,4 Kvalita služby, Maximá|ní reakční doby řešitelů a doby vyřešení incidentu v produkčním prostředí
Objednatele jsou definovány v SLA parametrech kata|ogových listů 1ednot|ivých
sIužeb, viz příloha 1 této výzvy,

. Servisní činnosti systémů v testovacím prostředí budou prováděny formou best
effort, bez garantované doby odstraněni závady,

5, Podmínkv realizace

Vybraný uchazeč před podpisem sm|ouvy předloží pojistnou smlouvu o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním télo zakázky s limitem
plnění nelméně 2 000 000,- Kč s maximální spoluúčastí do 10 tis Kč. Dodavatel pak
bude povinen udržovat tuto pojistnou sm|ouvu platnou po celou dobu plnění veřejné
zakázky.

6. požadavkv na zpracování obsahu nabídkv
6.1. ldentifikační údaje:

Obchodní íirmal názevl jméno a příjmení
Jméno pracovníka oprávněného za dodavatele jednat
Adresa, sídlo dodavatele
lč, Dlč
Telefon, fax
Bankovni spojení a č, účtu uchazeče

6.2. Součástí nabídky musí být požadované dok|ady k prokázáni kvalifikace.

6.3, Součástí nabídky musí být podepsaný návrh smlouvy ve znění přílohy č. 3 této
výzvy, Zadavale I si vyhrazuje právo v případě potřeby návrh před uzavřením smlouvy
upravit. Návrh bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče.

6.4. Smlouva nabude platnosti a účinnostj dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran, Veškeré dodatky a změny musí být provedeny písemnou formou.

7. Platební podmínkv

Platební podmínky jsou v podrobnostech upraveny v návrhu smlouvy, který tvoří
přílohu č. 3 této výzvy.

Cena za Služby, jež jsou předmětem Iéío zakázky, bude objednatelem hrazena na
zákIadě faktury poskytovatelem vystavené objednateli do 1O. dne kalendářního
měsíce nás|edujícího po měsíci, ve kterém poskytovatel plniI dle smlouvy.

Sp|atnost faktur - daňových dokladů, vystavených na základě smlouvy, bude činit 14
dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli,

a)
b)
c)
d)
e)
f)

spr/rva ncmovitostí Praha 2, a.s. |Srlkolská |869/lli, Novó Mčslo,
|Zapsaná v obcho.|ním rc.istřikL]" vcdcném Mčslskýn) soudclrl
|č.ú.:4222l3a329l0í]00 vodcný u (]cská spořilclna, a_s_.

|20 0() Praha 2, lťl():049 58 26lt
v l)rirz. oddíi l}, vložka 2l4ltó



8, požadavkv na kvalifikaci
Zadavatel níže stanovuje kritéria pro prokázání způsobi|osti a schopnosti dodavatele
pInit tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.

a) základní způsobilost - dodavatel doloží čestným prohlášením, jehož vzor je
pří|ohou č, 2 této výzuy - vypIněný formulář bude součástí nabídky;

b) profesní zpŮsobi|ost - dodavate| doloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku
či z jiné obdobné evidence (e -|i zapsán) a doklad prokazující oprávnění
k podnikání, např. výpis ze živnostenského rejstříku před|oží vybraný uchazeč
před podpisem smlouvy,

9. Nabídková cena

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.600.000 Kč bez DPH za24 mésíců
p|nění sm|ouvy a množství uvedené v položkách 00í, - 0O3. Položky 004, - 00B.
mají charakter opce a jako takové nebudou předmětem hodnocení, Zadavate| si
vyhrazuje využít toto opční právo až do výše 300,000 Kč bez DPH,

Uchazeči ocení položky 001. - 003. v požadovaném množství, které bude fakticky
plněno. Tyto ceny budou po ukončení e|ektronické aukce konečné a neměnné.
Ved|e toho uchazeči ovšem ocení také položky 004. - 00B. v MJ 1/měsíc a zároveň
se zavazují v případě využití opčního práva zadavatele nepřekročit tyto své
nabídnuté ceny v rámci nás|edného jednání o opci.

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně započtení opčního práva
tedy činí 1.900.000 Kč bez DPH, Zadavalel vyloučí ze zadávacího řízení toho
uchazeče, jehož celková nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky (včetně
započtení možnosti využití opčního práva do maximální výše í 00,000 Kč bez DPH)
dosáhne 2,000,000 Kč bez DPH,

o uchazeč uvede v nabídce pevně stanovenou cenu bez DpH a včetně
DPH iak pro službv dle čl. 4 odst. 4.1.. tak pro iednorázové službv za
hodinu práce dle č1.4 odst. 4.6. této vÝzvv . Tato uvedená cena bez DPH
je cenou maximá|ní, tedy uchazečem nesmí být překročena.

't0, kritéria pro hodnocení nabídek

nabídková cena za služby dle čl, 4 odst. 4,'l,výzvy

11. Místo a lhúta pro podání nabídek

Nabídky |ze podat doporučeně poštou nebo osobně do podatelny na adrese Úřadu
městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 00 Praha 2 vjejích úředních
hod inách.
uchazeč nabídky doručí v uzavřených obálkách opatřených na uzavření razítkem a
podpisem oprávněné osoby uchazeče a dále názvem a adresou uchazeče, Obálka
bude označena nápisem:

NEoTEV|RAT _ zAK^zKA č. sN P2l2o 1 6/Vzoo6/cH
,,Hosting virtuálnich serverů"

100%

Sprlrva ncmovittlstí l)rahrr 2, a,s, |sokolská l8ó9/ltl, Novú Mčsto,
Zapsairá v obchodllitn r§istřiku vedeném Mčsískýlrl soudcm
č,ú..422213832910800 vcdcný u ("]cská sp()řilclna, a,§,.

l20 00 I'Iaha 2, Ic():049 58 268
v l)tazc odtlí| t]- vložku 2|4lt6 /

á



Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.11.20'16 v 10:00 hodin, tzn, nabídka musí
být doručena poštou nebo osobně nejpozděli do této doby,

12, Prohlídka místa realizace

Možná po dom|uvě s kontaktní osobou, kterou je Josef Listík, správa nemovitostí
P raha 2, a. s., tel. : + 42060221 4893, e-mail : josef , listik@ prah a2. cz

13. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky, odmítnout všechny
nabídky, případně zrušit řízení na zadání zakázky i bez udání důvodu, a to
kdykoliv až do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem.

V případě, že nabídka nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované
zadavatelem v této výzvě, bude ze zadávaciho řízení vyloučena, pokud
zadavatel nerozhodne o možnosti dopInění nabídky.

Zadavalel si vyhrazuje právo nevracet uchazeči podanou nabídku.

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí na výběrovém řízení
nese uchazeč,

Zadavatel vyIučuje možnost podání variantních nabídek.

Zadavatel si dá|e vyhrazule právo požádat vybraného uchazeče o doložení jeho
kvalifikace originály dokumentů, u ktenj,ch v části B této výzvy požaduje
předložení prostých kopií, a to před podpisem smlouvy.

ZadavaIel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou
uchazečem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v
průběhu pInění z uzavřené sm|ouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na
internetu, a to včetně informací označených jako důvěrné ve smyslu zákona o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Těmito
informacemi jsou, název uchazeče, lČ uchazeče, nabídková cena uchazeče,
termín dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dá|e pak
údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií,
Ukončením zadávacího řízeni nezaniká právo na zveřejněni informací, Účastí
v řizení o zadáni veřejné zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel s výše
uvedenými iníormacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude
nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souh|as,

Zadavatel tímto upozorňuje dodavatele, že organizace je na základě
ustanovení § 2 odst. 1 a ustanovení§ 4 zákona č. ,106/1999 Sb,, o svobodném
přístupu k informacím, subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby
informace, vztahující se k pŮsobnosti organizace, Podáním nabídky vybraný
dodavatel udě|uje zadavateli souhlas, aby veškeré informace obsažené
v případně uzavřené smlouvě byly poskytnuty třetím osobám na základě jejich
žádosti,

Zadavaíel prohlašuje, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu ve
smyslu ust. § 27 zákona č. 13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dá|e též 1en ,,zákon"), která je ve smyslu ust, § 31
zákona zadávána mimo režim zákona a pokud je tedy v této výzvě odkazováno

sprlrva ncmovitosli l)rahir 2, a.s. |Sokolská ll}69/|ti, Novó Mčsto,
|Zapsanlt v obcho&lim fo.istříkti, vcdcnóm Městskýnl sou(lcm

|č.ú.|4222l38329101100 vcdcný u Ccská sp()řilclna, a,s..

l2() 00 |,Iaha 2. Icx):049 58 2ó8
v l)íalc oddíl l}, vložka 2l4116

Y,,2

a

a

a

a



na zákon nebo jsou v tomto zadávacim řízeni použity instituty zákona, jedná se
pouze o obdobné použiti, které neznamená, že by se zadavatel rozhodl
dobrovolně postupovat dle zákona a zadávat tuto zakázku vlednom ze
zadávacích řízení upravených v zákoně,

Y Praze dne: 25,10.20í6

Přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace služeb
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění zák|adních kvalifikačních předpok|adů
Příloha č,3 - Sm|ouva

§j.{ť:ifiT,"imf",:ž,c, o.; i, .ue .i,'č].3ro&3;il:á

správa nomovitosti Prahir 2, a.s. ]Sokolská l1169/llt, NoVó Mčsto,
|Zapsalrá vobchodním loistříklt" vcticném Mčstskýrn soudcn
|č.ú.14222l38329/08i0 vcdcný u (]cskii spořilclna, a,s,,

l20 00 |,|tha 2, IČ()J49 58 2ó8
v l'razc odclll l], vložka 214í16


